

**ROSAURA NOEMI OLIVARES  
CESPEDES**

**RUT: 11328446-3**

CONSTITUCION 293

ILLAPEL - ILLAPEL

BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS  
DE REGALO

**BOLETA ELECTRONICA N° 250623**

**FECHA: 20-01-2026**

**S.I.I. - ILLAPEL**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |          |          |
|-------------------------------------|---|----------|----------|
| CORCHETERA PLAST.MISTER OFFICE N.74 | 1 | \$3.200  | \$3.200  |
| CORCHETES TORRE OFFICE 26-6 5000 UN | 1 | \$1.500  | \$1.500  |
| CLIPS TORRE1 OFFICE 100PCS. PUNTA R | 1 | \$490    | \$490    |
| CLIPS D/METAL ADIX 50MM N.202014    | 1 | \$1.200  | \$1.200  |
| NOTAS ADHESIVAS TILIBRA 76X76 X100H | 2 | \$1.200  | \$2.400  |
| PERFORADORA D/METAL ISOFIT N.19393- | 1 | \$10.200 | \$10.200 |
| LAPIZ D/PASTA AZUL/ROJO BIC CRISTAL | 6 | \$370    | \$2.220  |
| LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL         | 2 | \$300    | \$600    |
| PLUMON PERM. NEGRO ARTEL S50 N.201. | 1 | \$750    | \$750    |
| GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20   | 1 | \$650    | \$650    |
| TIJERA D/METAL MUNDIAL 5P N.663-5   | 1 | \$3.450  | \$3.450  |
| CORTA CARTON ISOFIT GDE.N.N80       | 1 | \$1.700  | \$1.700  |
| SCOTCH TRANSP.SELLO FILM 500MM 18X3 | 2 | \$550    | \$1.100  |
| CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE CAFE     | 1 | \$1.100  | \$1.100  |
| CORRECTOR LIQUIDO BIC ECO AGUA 18ML | 1 | \$890    | \$890    |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 26.428</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 5.022</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 31.450</b> |

